Jarni klubovy prebor
Univerzity Brno v plavani
zactva 2019

Potadatel : Univerzita Brno

Datum : 26.+28.03.2019

Misto konani : kryty bazén ZS Labské , Brno-Stary Liskovec
Délka bazénu : 16.7m/4 drahy

Sbor rozhodcich

Alexander Mrlzek VR+startér
Pavlina MrGzkova VRC

Anna Weidenhéferova Cb1
Veronika Bo&kova ¢D2

Lukas Slatkovsky CD3

Filip Cervinka CD4
Helena Gilikova OR1-2
Michal Vymazal OR3-4

Jarni klubovy prebor zactva Univerzity Brno, 1.kolo 26.03.2019

VYSLEDKOVA LISTINA ZS Labska
Disciplina ¢. 1 16 mVZ Zacky

Pof.  Jméno Ro¢nik  Oddil Cas

1. Babakova Eliska 2005 UnBr 00:11.60
1. Ondrusova Julie 2007 UnBr 00:12.30
2. Kanclerova Nelly 2007 UnBr 00:15.50
1. Ryznarova Anezka 2008 UnBr 00:12.20
2. Gregorova Nela 2008 UnBr 00:12.50
3. Brozova Barbora 2008 UnBr 00:12.60
4. Sedova Sofie 2008 UnBr 00:15.50
1. Ctvrteckova Nela 2009 UnBr 00:11.90
2. Janatkova Nikol 2009 UnBr 00:14.60
1. Al-Shammri Patricie Sara 2011 UnBr 00:14.30
2. Bednarova Barbora 2011 UnBr 00:27.60
3. Brozova Klara 2011 UnBr 00:27.80
4, Moravcova Jana 2011 UnBr 00:27.90
1. Valkounova Nela 2012 UnBr 00:19.20
2. Petrasova Nikol 2012 UnBr 00:23.40



3. Kadrnozkova Nela 2012 UnBr 00:27.50
1. Kindlova Karolina 2013 UnBr 00:29.90
Disciplina €. 2 16 mVZ Zaci

Pof.  Jméno Ro¢nik  Oddil Cas

1. Bladek Jaromir 2006 UnBr 00:09.40
1. Vala Ludvik 2009 UnBr 00:21.90
2. Strecha Pavel 2009 UnBr 00:21.30
3. Janega Matéj 2009 UnBr 00:24.50
1. Janda Michal 2010 UnBr 00:13.70
2. Valkoun Daniel 2010 UnBr 00:18.90
3. Marecek Vojtéch 2010 UnBr 00:21.50
4, Vondracek Martin 2010 UnBr 00:22.30
5. Janddak Jachym 2010 UnBr 00:23.60
1. Ryznar Matéj 2011 UnBr 00:17.90
2. Mayer Tomas 2011 UnBr 00:23.20
3. Mracek Lukas 2011 UnBr 00:19.50
1. Durna Dominik 2012 UnBr 00:18.80
2. Durna Filip 2012 UnBr 00:18.90
3. Cupdk Filip 2012 UnBr 00:31.80

Disciplina €. 3 16mZ Zacky

Pof.  Jméno Ro¢nik oddil Cas

1. Babakova Eliska 2005 UnBr 00:13.70
1. Ondrusova Julie 2007 UnBr 00:14.20
1. Ryznarova Anezka 2008 UnBr 00:15.00
2. Gregorova Nela 2008 UnBr 00:16.80
3. BroZova Barbora 2008 UnBr 00:16.60
4, Sedova Sofie 2008 UnBr 00:18.70
1. Ctvrteckové Nela 2009 UnBr 00:17.30
2. Janatkova Nikol 2009 UnBr 00:17.40
1. Al-Shammri Patricie Sara 2011 UnBr 00:17.80
2. Moravcova Jana 2011 UnBr 00:26.80
3. Bednarova Barbora 2011 UnBr 00:26.82
4, Brozova Klara 2011 UnBr 00:28.90
1. Valkounova Nela 2012 UnBr 00:19.80
2. Kadrnozkova Nela 2012 UnBr 00:23.20
3. Petrasova Nikol 2012 UnBr 00:26.60




1. Kindlova Karolina 2013 UnBr 00:28.30
Disciplina ¢. 4 16mzZ Zaci

Pof.  Jméno Ro¢nik  Oddil Cas

1. Axmann Tomas 2007 UnBr 00:17.80
1. Vala Ludvik 2009 UnBr 00:21.70
2. Strecha Pavel 2009 UnBr 00:23.60
3. Janega Matéj 2009 UnBr 00:28.40
1. Janda Michal 2010 UnBr 00:17.50
2. Valkoun Daniel 2010 UnBr 00:20.60
3. Vondracéek Martin 2010 UnBr 00:24.80
4, Marecek Vojtéch 2010 UnBr 00:25.10
5. Jandak Jachym 2010 UnBr 00:26.70
1. Ryznar Matéj 2011 UnBr 00:19.80
2. Mracek Lukas 2011 UnBr 00:20.50
3. Mayer Tomas 2011 UnBr 00:24.70
1. Durna Filip 2012 UnBr 00:18.90
2. Durna Dominik 2012 UnBr 00:25.80
3. Cupdk Filip 2012 UnBr 00:27.90

Disciplina ¢. 5 16mP Zacky

Pof.  Jméno Ro¢nik oddil Cas

1. Babakova Eliska 2005 UnBr 00:16.20
1. Ondrusova Julie 2007 UnBr 00:16.90
1. BroZova Barbora 2008 UnBr 00:16.20
2. Ryznarova Anezka 2008 UnBr 00:16.30
3. Gregorova Nela 2008 UnBr 00:16.40
4, Sedova Sofie 2008 UnBr 00:16.90
1. Ctvrtec¢kové Nela 2009 UnBr 00:16.10
2. Janatkova Nikol 2009 UnBr 00:19.50
1. Al-Shammri Patricie Sara 2011 UnBr 00:22.40
2. Moravcova Jana 2011 UnBr 00:25.60
3. Bednarova Barbora 2011 UnBr 00:26.80
4, Brozova Klara 2011 UnBr 00:27.80
1. Valkounova Nela 2012 UnBr 00:24.70
2. Kadrnozkova Nela 2012 UnBr 00:26.80
3. Petrasova Nikol 2012 UnBr 00:28.20

Disciplina ¢. 6

16mP Zaci




Pofr. Jméno Rocnik oddil Cas

1. Axmann Tomas 2007 UnBr 00:16.40
1. Vala Ludvik 2009 UnBr 00:25.70
2. Janega Matéj 2009 UnBr 00:28.40
3. Stfecha Pavel 2009 UnBr 00:29.60
4, Randus Vojtéch 2009 UnBr 00:42.60
1. Janda Michal 2010 UnBr 00:20.10
2. Valkoun Daniel 2010 UnBr 00:24.60
3. Vondracek Martin 2010 UnBr 00:26.20
4. Marecek Vojtéch 2010 UnBr 00:27.60
5. Janddak Jachym 2010 UnBr 00:29.60
1. Mracek Lukas 2011 UnBr 00:20.30
2. Ryznar Matéj 2011 UnBr 00:22.10
1. Durna Filip 2012 UnBr 00:18.90
2. Durna Dominik 2012 UnBr 00:25.80
3. Cupdk Filip 2012 UnBr 00:27.90

Disciplina ¢. 7 50mVzZ Zacky

Pof.  Jméno Ro¢nik oddil Cas

1. Babakova Eliska 2005 UnBr 00:50.50
1. Ondrusova Julie 2007 UnBr 00:45.10
2. Kodi Katerina 2007 UnBr 00:51.50
3. Kanclerova Nelly 2007 UnBr 00:55.20
1. Ryznarova Anezka 2008 UnBr 00:43.50
2. Gregorova Nela 2008 UnBr 00:51.50
3. Sedova Sofie 2008 UnBr 00:58.50
4, BroZova Barbora 2008 UnBr 00:50.90
1. Ctvrteckovd Nela 2009 UnBr 00:48.90
2. Janatkova Nikol 2009 UnBr 00:53.60
1. Al-Shammri Patricie Sara 2011 UnBr 00:55.30
2. Moravcova Jana 2011 UnBr 01:47.10
3. Bednarova Barbora 2011 UnBr 02:08.00
1. Valkounova Nela 2012 UnBr 01:21.90

Disciplina ¢. 8 50mVZ Zici

Pof.  Jméno Ro¢nik  Oddil Cas

1. Bladek Jaromir 2006 UnBr 00:37.60
1. Axmann Tomas 2007 UnBr 00:44.00




PWNPRE

N

Jarni klubovy prebor zactva Univerzity Brno, 2.kolo 28.03.2019

Janega Matéj
Vala Ludvik
Stfecha Pavel
Randus Vojtéch

Janda Michal
Valkoun Daniel
Vondracéek Martin

Ryznar Matéj
Mayer Tomas
Mracek Lukas

Durna Filip
Durna Dominik

2009 UnBr
2009 UnBr
2009 UnBr
2009 UnBr

2010 UnBr
2010 UnBr
2010 UnBr

2011 UnBr
2011 UnBr
2011 UnBr

2012 UnBr
2012 UnBr

00:51.20
00:51.50
00:58.50
00:50.90

00:49.90
01:12.40
01:43.80

01:06.90
01:21.50
01:23.10

01:20.30
01:21.60

Disciplina ¢. 9

50mz  zacky

Pof. Jméno Rocnik oddil Cas

1. Babakova Eliska 2005 UnBr 00:50.50
1. Ondrusova Julie 2007 UnBr 00:45.10
2. Kodi Katerina 2007 UnBr 00:51.50
3. Kanclerova Nelly 2007 UnBr 00:55.20
1. Ryznarova Anezka 2008 UnBr 00:43.50
2. Gregorova Nela 2008 UnBr 00:51.50
3. Sedova Sofie 2008 UnBr 00:58.50
4, BroZova Barbora 2008 UnBr 00:50.90
1. Ctvrteckovd Nela 2009 UnBr 00:48.90
2. Janatkova Nikol 2009 UnBr 00:53.60
1. Al-Shammri Patricie Sara 2011 UnBr 00:55.30
2. Moravcova Jana 2011 UnBr 01:47.10
3. Bednafova Barbora 2011 UnBr 02:08.00
1. Valkounova Nela 2012 UnBr 01:21.90

Disciplina ¢. 10 50mzZ Zaci

Pof.  Jméno Ro¢nik  Oddil Cas

1. Bladek Jaromir 2006 UnBr 00:42.80
1. Axmann Tomas 2007 UnBr 00:45.30
1. Janega Matéj 2009 UnBr 00:52.60
2. Vala Ludvik 2009 UnBr 00:57.90




3. Stfecha Pavel 2009 UnBr 00:58.50
1. Janda Michal 2010 UnBr 00:49.90
2. Valkoun Daniel 2010 UnBr 01:12.40
3. Vondracek Martin 2010 UnBr 01:43.80
1. Ryznar Matéj 2011 UnBr 01:06.90
2. Mayer Tomas 2011 UnBr 01:21.50
3. Mracek Lukas 2011 UnBr 01:23.10
1. Durna Filip 2012 UnBr 01:20.30
2. Durna Dominik 2012 UnBr 01:21.60
Disciplina ¢. 11 50mP Zacky

Pof.  Jméno Ro¢nik  Oddil Cas

1. Babakova Eliska 2005 UnBr 00:50.50
1. Ondrusova Julie 2007 UnBr 00:50.90
2. Koci Katefina 2007 UnBr 00:51.50
3. Kanclerova Nelly 2007 UnBr 00:55.20
1. Ryznarova Anezka 2008 UnBr 00:53.60
2. Gregorova Nela 2008 UnBr 00:54.80
3. Brozova Barbora 2008 UnBr 00:55.70
4, Sedova Sofie 2008 UnBr 00:58.50
1. Ctvrtec¢kové Nela 2009 UnBr 00:58.20
2. Janatkova Nikol 2009 UnBr 00:59.90
1. Al-Shammri Patricie Sara 2011 UnBr 00:55.30
2. Moravcova Jana 2011 UnBr 01:47.10
3. Bednarova Barbora 2011 UnBr 02:08.00
1. Valkounova Nela 2012 UnBr 01:21.90

Disciplina ¢. 12 50mP Zaci

Pof.  Jméno Ro¢nik  Oddil Cas

1. Bladek Jaromir 2006 UnBr 00:45.50
1. Axmann Tomas 2007 UnBr 00:46.20
1. Janega Matéj 2009 UnBr 00:59.30
2. Vala Ludvik 2009 UnBr 01:05.90
1. Janda Michal 2010 UnBr 01:05.60
2. Valkoun Daniel 2010 UnBr 01:12.40
3. Vondracek Martin 2010 UnBr 01:18.80




Ryznar Matéj
Mayer Tomas
Mracek Lukas

Durna Filip
Durna Dominik

2011 UnBr
2011 UnBr
2011 UnBr

2012 UnBr
2012 UnBr

01:06.90
01:13.30
01:23.10

01:19.60
01:23.80



